### Kaldeß.

Molitor filio suo Andree vendidit mobiliam in quatuor mansis locis  
bus libris quatuorq; confusio, ac de prioribus quatuor mansis ipsi do-  
navit, reliquas autem velle vendidit filio. At vero cum donationis  
profectura de parte vendita in forma intollata fuisset, tam donationem  
quam ad donationem in presentia dñi facta est, regitur et post  
mortem patris filius de mansis donatis item donationem pondero  
debet.

### Preussch Beringk

Quosdam sunt inchoe retores inisdem conditiones hinc speciem in for-  
dis curia. et prescripto privilegij paria in facere, qui sunt Gaspousk,  
Krantzousk, Gaudatousk, Kallousk. Pariter et vasa privilegia in-  
scripta, et quid semper contra prescriptum respondere, providendum  
vero ut ea curia prescribantur.

### Przikop.

Petunt privilegium. concessum est.

### Jomendorff.

De re cuius adus singulis anni annis inchoe inchoe confla-  
geant, visum est propter inop. <sup>inchoe</sup> ~~inchoe~~ ~~debetur~~ ~~vale~~ ~~villa~~  
privilegia in locum mutare, et domigare illius labora.

### Grislinsk.

Suntotus potu privilegium. Quibus est ut quoad ager latius  
fuisse manifestatis.